様式第５号(第９条関係)

令和〇年〇月〇日

尼崎市長 宛

住所  尼崎市〇〇〇〇〇〇

報告者  名称  〇〇〇〇〇〇

代表者 〇〇 〇〇

尼崎市子ども・若者応援基金活用事業実績報告書

令和〇年〇月〇日付け尼〇〇第 号により交付決定を受けた尼崎市子ども・若者応援基

金活用事業補助金について、尼崎市子ども・若者応援基金活用事業補助金交付要綱第９条

の規定により次のとおり報告します。

事 業 名 〇〇事業

実 施 回 数  〇 回

参 加 者 数
(延べ人数)

〇人（うち子ども・若者 〇人、その他 〇人）

実 施 内 容

時期 内容（実施回数、活動場所、対象者、人数等）

６月上旬

７月

8 月～3月

年間スケジュールや活動内容などを協議するミーティン

グを実施。

チラシの作成及び配布

月〇回〇〇(場所)において〇〇(事業内容)を実施。(対象

は〇〇)

活動を通じての

成果等
〇〇事業を通し・・・

※各項目の説明は別紙でも可。

※実施状況が分かるちらしや運営要綱、プログラム、写真等があれば添付してください。

事業終了後、10日以内に実績報告書をご提出ください。

補助金を申請する事業についての実績を記入してください。
(補助金の申請に関係のない事業については記入しないでく
ださい。)

事業を行ったことで得た効果や変化、今後の取組みに向け
ての考え方などを記入してください。

記入例

（団体・グループの場合）
・住所欄に、団体・グループの活動拠点又は代表者の住所をご

記入ください。（いずれか連絡のつく住所）また、団体・グル
ープ名と代表者名を所定の欄にご記入ください。

（個人の場合）
・「ユース活動支援コース」に個人で申し込まれた方は、「住

所」欄に住所、「代表者」欄に氏名をご記入ください。

様式第５号の２(第９条関係)

令和〇年〇月〇日

尼崎市長 宛

住所  尼崎市〇〇〇〇〇〇

報告者  名称  〇〇〇〇〇〇

代表者 〇〇 〇〇

事業収支決算書

１ 収入

区分 金額（円） 内訳

市補助金精算額 100,000(a)
精算額＝様式第２号で通知された補助

金額－補助金の残金

協賛金 11,300 ＠11,300×1 団体

合計 111,300(b) 補助金割合 a/c 99.2％

２ 支出

科目 金額（円） 内訳

補
助
対
象
経
費

謝礼金

消耗品費

印刷費

使用料

13,000

5,800

20,000

62,000

講師謝礼＠6,500×2
(〇〇講座講師 〇〇先生)

A4 用紙＠2,500×1 箱(チラシ作成用)
紙コップ＠110×10 セット
色画用紙＠110×20 セット(飾り付け用)

チラシ印刷＠20×1,000 枚
(地区内小学校全校生徒向け)

ユース交流センター＠3,100×20 回

計 100,800(c)

補
助
対
象
外
経
費

食糧費 10,500 小学生参加者用お菓子

計 10,500

合計 111,300(d)

※1 (b)＝(d)としてください。

※2 補助対象経費の支出に係る領収書を項目ごと日付ごとに貼付の上、提出してください。

収入合計額(b)と支出合計額(d) は同額
にしてください。

事業を行うにあたり、本補助金以外の収入もあればご記入ください。

記入例

●消耗品費について
単価、数量の内訳を詳しく記入してください。

●備品費について
申請額の 2割以内まで補助対象経費で計上可能で
す。超えた分については補助対象外経費で計上し
てください。

領収書を項目ごと日付ごとに貼付の上、別途、提出してください。

事業終了後、10日以内に事業収支決算書をご提出ください。

① 補助対象経費(C)欄の金額が「様式第２号で通知された補助金額」
よりも少ない場合、(a)欄には(c)欄と同額を記入してください。

② 補助対象経費(C)欄の金額が「様式第２号で通知された補助金額」
よりも大きいか又は同額の場合、(a)欄には「様式第２号で通知さ
れた補助金額」を記入してください。

（団体・グループの場合）
・住所欄に、団体・グループの活動拠点又は代表者の住所をご記入ください。（いずれか

連絡のつく住所）また、団体・グループ名と代表者名を所定の欄にご記入ください。
（個人の場合）
・「ユース活動支援コース」に個人で申し込まれた方は、「住所」欄に住所、「代表者」欄

に氏名をご記入ください。